RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UEFEICIO TECNICO

Via Roma 26. - C.A.P. 09080 Tel. 0783/44104 636
C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-matnico@comune.villaurbana.or.it T.fax 0/48®30

Atto n° 082
del 09.03.2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Lavoridi “Interventi di arredo e riqualificazione urbana al servizio delle attivita commerciali nel
centro storico.” CUP D89D10000450002 Liquidazione incentivo al personale Ufficio Tecnicért. 12 L.R.
07.08.2007 n° 5.

L'anno duemiladodici addi nove del mese di MareWillaurbana, nel proprio ufficio.
Il Responsabile del Servizio;

PREMESSO:

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n° &B0#.04.2011, esecutiva a termini di legge, ésapprovato |l
bilancio di previsione 2011, relazione previsioralgrogrammatica e relativi allegati.

CHE con Decreto del Sindaco n° 6 del 29.12.2011 sievord all'lng. Paolo Sanna l'incarico per la posize organiz-
zativa relativa all’area Tecnica.

CHE con deliberazione della Giunta Comunale n° 831dé09/2010, questo Ente ha aderito al Bando Ratgan
argomento e contestualmente fornito indirizzi affitlo Tecnico Comunale in merito alla partecipamoal bando me-
desimo;

CHE con determinazione del Responsabile del Servizio Tec@iomunale n° 249 del 15.09.2010, si affida ajj.In
Maurizio Manias di Ales l'incarico per la progetimze in tutte le sue fasi, nonché per la coordmeeidella sicurezza
nelle fasi della progettazione dell'opétaterventi di arredo e riqualificazione urbana alervizio delle attivita com-
merciali nel centro storico"dell'importo complessivo di € 249.469,29;

CHE con Deliberazione della Giunta Comunale n° 940de10.2010 veniva approvato il progetto preliminarépro-
getto definitivo-esecutivo predisposto dal tecnidacaricato, elaborato secondo le direttive impartit
dall’Amministrazione Comunale, nel rispetto dellarmativa vigente nonché delle linee-guida della Ri&xSmerito al
Bando in argomento, per complessivi € 249.469,29;

CHE con Determinazione del Direttore del Servizio Caerrio della Regione Sardegna n° 77 del 25.02.204thta
approvata la graduatoria degli organismi ammigsiblhtiva al bando per la realizzazione degli imémti nel settore
Commercio “Qualificazione della rete Commercialetantestualmente al Comune di Villaurbana é stat@esso un
contributo di € 199.521,41 a fronte di una spesmigsibile di € 249.469,29.

CHE con determinazione n° 282 del 23.11.2011 venidatia la procedura di affidamento dei lavori, mathgroce-
dura ristretta, articolo 122, comma 7, del declegislativo n. 163 del 20086,

CHE con determinazione del Responsabile del Servieimito n° 328 del 14.12.2011 é risultata aggiudrta prov-
visoria la ditta F.lli Pisci SRL, Via Vitt. Emanweh® 2 di Villaurbana, per 'importo complessivo&lil38.727,20 pari
ad 135.727,20 per lavori soggetti a ribasso olir€ 8.000,00 per oneri non soggetti a ribasso;

1



CHE con determinazione del Responsabile del Servieimito n° 15 del 12.01.2012 é risultata aggiuditatdefini-
tiva la ditta F.lli Pisci SRL, Via Vitt. Emanuel€ 2 di Villaurbana, per I'importo complessivo dil88.727,20 pari ad
135.727,20 per lavori soggetti a ribasso oltre 8d000,00 per oneri non soggetti a ribasso;

DATO ATTO che alla data odierna sono state di fatto esplétaseguenti attivita:_“Responsabile del pro-
cedimento fino al contrattaon titolarita dell’incarico da parte dell'IngaBlo Sanna e che di fatto ha col-
laborato il Geom. Sergio Carrau che pertanto pocewtersi alla liquidazione dell'incentivo cosi corago-
lamentato Art. 12 L.R. 07.08.2008 n° 5.

VISTA la scheda di liquidazione allegata da cui si Eléimporto delle somme da erogare cosi come in ap-
presso indicato:

Ing. Paolo Sanna: importo complessivo Euro 470j2510€ 355,44 per incentivo e € 114,81 per o-
neri riflessi a carico dell’'Ente.

Geom. Sergio Carrau: importo complessivo Euro 25@li cui € 355,44 per incentivo e € 114,81
per oneri riflessi a carico dell’Ente.

VISTA lart. 12 L.R. 07.08.2007 n° 5.

VISTO l'art. 106 del D.P.R. n° 554/2000.

VISTO l'art. 145 della L. n° 388/2000.

VISTO l'art. 20 commal C.C.N.L. EE.LL. sottoscritto iatd 01.04.1999.
VISTO il Regolamento disciplinante I'attribuzione detiientivo.

VISTO lo statuto comunale.

VISTO il T.U.E.L.

DETERMINA

1 DI IMPEGNARE a favore del personale dell’'ufficio Tecnico peavdri “Interventi di arredo e riquali-
ficazione urbana al servizio delle attivitd commialicnel centro storico”la somma di € 1.881,00 quale in-
centivo di cui l'art. 12 della L.R. 07.08.2008 ;°

2 DI LIQUIDARE all'Ing. Paolo Sanna Responsabile del Servizio Teechimporto complessivo di Euro
470,25 di cui € 355,44 per incentivo e € 114,81 queri riflessi a carico dell’Ente.

3 DI LIQUIDARE al Geom. Sergio Carrau Istruttore del Servizio Tazhiimporto complessivo di Euro
470,25 di cui € 355,44 per incentivo e € 114,81 queri riflessi a carico dell’Ente.

4 DI IMPUTARE la somma complessiva di Euro1.881,00 al Cap. 25&€ilancio 2012 RR.PP. 2011.

5 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinaziondRasponsabile del Servizio Finanziario
per gli adempimenti di competenza.

Si attesta che la presente determinazione é dtestsaan copia all’Albo Pretorio e che trovasidarso di
pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Ing. Paolo Sanna)



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Art. 55 L. 142, modificata dall’art. 6 Comma 11127/97

Importo della spesa: Euro 1881,00

Impegno contabile: n°
Capitolo 25500 Bilancio 2012 RR.PP. 2011

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO
(Rag. M. Padleriu)



